様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
坂東市長　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　    申請者　　住　　所
氏　　名
電話番号
木造住宅耐震診断申請書
　坂東市木造住宅耐震診断士派遣事業実施要綱第５条第１項の規定に基づき次のとおり申請します。
　なお、審査のために必要な限度において、私及び私の世帯員の納税状況その他の事項を調査することに同意します。
	建
築
物
	所在地　　　　　※１
	坂東市

	建築確認年月日　※２
	　　　　年　　月　　日　第　　　　　　号

	建築年　　　　　※３
	　　　　年

	延べ面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	構造方法
	　　　在来軸組工法　　　伝統工法

	備考　　　　　　　　 ※４

（注）
１　※１は、原則として地番を記入してください。
２　※２は、建築確認通知書がある場合に記入してください。
３　※２又は※３が複数ある場合（増築等をしている場合）は、最も古いものは※２又は※３に、それ以外のものは※４に記入してください。
（添付書類）
１　申請者の住民票謄本（世帯員全員が載っているもの）
２　建物の所有を明らかにする書類
３　その他市長が必要と認めるもの
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○年　○月○○日

坂東市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所　坂東市○○○・・・・

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　坂　東　一　朗

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　○○○○－○○－○○○○
木造住宅耐震診断申請書

　坂東市木造住宅耐震診断士派遣事業実施要綱第５条第１項の規定に基づき次のとおり申請します。

　なお、審査のために必要な限度において、私及び私の世帯員の納税状況その他の事項を

調査することに同意します。

	建

築

物
	所在地　　　　　※１
	坂東市○○○・・・・・・

	建築確認年月日　※２
	昭和４０年　５月２４日　第○○○号

	建築年　　　　　※３
	昭和４１年

	延べ面積
	　　　１０２．５６㎡

	構造方法
	　　　在来軸組工法　　　伝統工法

	備考　　　　　　　※４
	昭和５８年増築

注）

１　※１は、原則として地番を記入してください。

２　※２は、建築確認通知書がある場合に記入してください。
３　※２又は※３が複数ある場合（増築等をしている場合）は、最も古いものは※２又は※３に、その他のものは※４に記入してください。

（添付書類）

１　申請者の住民票謄本（世帯員全員が載っているもの）

２　建物の所有を明らかにする書類

３　その他市長が必要と認めるもの

記　載　例

診断を受ける住宅で確認通知書に記載された建築確認年月日・番号を記入する。

現在の建物の延べ面積

建物の建築年（又は増築年）記入する

最新の増築年

該当する構造方法どちらかを選択してください。

※　申請の際に、建築確認通知書がある方はご持参ください。

※　建築年が不明な場合は、納税通知書の明細書または固定資産税評価証明（有料）で確認して記入してください。